
2025年５月吉日 

 

【別紙】高梁市「髙島屋ふるさと納税」説明会参加申込書 

 

◆日時：2025 年 6 月 5 日（木） 

【午前の部】全体説明： 10:30～11:30 ／ 各社様個別商談会  11:30～12:00 

【午後の部】全体説明： 13:00～14:00  ／ 各社様個別商談会  14:00～18:00 

※個別商談会は１事業者様につき、30分以内とさせていただきます（事前お申込制先着順）。 

※当日ご都合がつかない場合は、別途電話等でご商談させていただきます。 

 

◆申込み（ご希望の時間帯に○印をお願いします【複数選択可】） 

○ 全体説明会は、概要を説明させていただきます。 

○ 個別商談会は１事業者様 30分以内とさせていただきます。商談開始時間のご指定はお受け賜りできな

い場合がございます。先着順で定員になり次第締め切りとさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

貴社名             ご担当者              

ご連絡先電話番号                  

※５月 29日（木）までに下記メールアドレスまたは FAXにてお申込みをお願いいたします。 

【提出先】株式会社高島屋 法人事業部（担当：酒井・櫻井） 

     MAIL：iguchi-masako@ad.takashimaya.co.jp 

        sakurai-noriko2@ad.takashimaya.co.jp 

FAX ：06-6631-9995 

説明会 

出席 
全体説明会 

商談会 

出席 
個別商談会 

 
【午前の部】説明会に参加します 

（10：30～11：30） 
 

【午前の部】個別商談会に参加します 

（11:30～12：00） 

 
【午後の部】説明会に参加します 

（13：00～14：00） 
 

【午後の部】個別商談会に参加します 

（14:00～16：00） 

   
【午後の部】個別商談会に参加します 

（16:00～18：00） 

   
後日説明を希望します 

（改めて担当より連絡差し上げます） 

 


